
 

1/1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek III. 

Název veřejné zakázky: 
„Projektová dokumentace na zlepšení funkčního stavu 
zeleně zámeckého parku Dětského domova, Nová Ves 
u Chotěboře 1“ 

Předmět veřejné zakázky: služby 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 58733 Jihlava  

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Martin Kukla, hejtman Kraje Vysočina 
doc. RNDr. Iveta Fryšová, Ph. D., vedoucí Odboru regionálního 
rozvoje Krajského úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Ing. Dita Pykalová 

Telefon, fax: 564 602 582 

E-mail: pykalova.d@kr-vysocina.cz 

Zadavatel v souladu s ustanovením bodu 9.1. zadávacích podmínek, poskytuje na základě 
písemného dotazu dodavatele ze dne 27. 11. 2024 následující vysvětlení zadávacích 
podmínek: 

Dotaz: 

Rádi bychom dali podnět na doplnění veřejné zakázky o položku značení inventarizovaných 
stromů arboristickými štítky v terénu - vzhledem k hustému porostu stromů v některých 
částech zámeckého parku. V praxi bývá problém s  dohledáním stromů navržených 
k ošetření, systém štítkování stromů v terénu usnadní lokalizaci stromů, práce i případné 
další inventarizace v budoucnu. Cena štítků je v současnosti cca 2500 Kč/200 ks (bez DPH), 
při odhadu do 1000 stromů by to bylo 12.500 Kč za štítky navíc + asi jednou tolik za práci. 

Odpověď:  

Zadavatel prověřil a sděluje, že podle obchodních podmínek se vyznačí stromy ke kácení 
barvou. Situace stromů k ošetření není podle zadavatele v předmětném parku natolik 
komplikovaná, aby je bylo nutno štítkovat, proto nepřistupuje k jakékoliv úpravě zadávacích 
podmínek. 
 
S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením nedochází ke změně či doplnění zadávacích 
podmínek, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 6. zadávacích 
podmínek, tj. do 11. 12. 2024 do 11:00 hod. 
 

V Jihlavě dne 27. 11. 2024 

................................................ 
doc. RNDr. Iveta Fryšová, Ph. D.  
vedoucí Odboru regionálního rozvoje 
Krajský úřad Kraje Vysočina 


		2024-11-27T15:52:10+0000




